
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 4937
ons kenmerk

onderwerp Nota Ruimte voor sport

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 31 augustus 2021, 

besluit:
1. Vaststellen van de in de sportaccommodatienota ‘Ruimte voor sport in Gouda’ genoemde kaders 

voor de periode 2021-2030 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 oktober 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


